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• W języku angielskim będziemy śledzić podróż 

dziecka, które z pierwszej ręki doświadczyło II 
wojny światowej, od wypowiedzenia wojny, do 
doświadczenia ataku militaryjnego (Blitz) i 
ewakuacji. W ramach tego tematu przeczytamy 
szereg tekstów, m.in.: Listy z latarni morskiej Em-
my Carroll (Letters from the Lighthouse), Pewnego 
razu (Once) Morrisa Gleitzmana, Kiedy byliśmy 
wojownikami (When We Were Warriors), Rose 
Blanche i The Harmonica. 

• Będziemy uczyć się o Chrześcijaństwie i po-
dróżach życiowych w RE (Religia) i będziemy kor-
zystać z Dziennika Anny Frank, aby poszerzyć 
naszą wiedzę na temat tego, jak inni ludzie oddają 
cześć, ich styl życia i jak świętują swoją wiarę. 

• Nasz temat „Podróżnik w czasie” jest 
kontynuowany w Nauce (Science), gdzie będziemy 
badać światło i najlepsze materiały do 
wykorzystania podczas zaciemnienia. Cieszymy się 
również, że możemy badać przepisy dotyczące 
racjonowania żywności i sadzić własne zioła i 
warzywa. Ogłoszony zostanie także kreatywny pro-
jekt  do zrobienia w domu - Projektowanie i Tech-
nologia (DT) - dotyczący budowy schronu przeciw-
lotniczego. 

• W informatyce będziemy badać systemy sieci i 
komunikacji. 

• Oprócz tego będziemy uczyć się języka francuski-
ego i brać udział w projekcie dotyczącym historii 
muzyki związanym z naszym tematem „Podróże w 
czasie”. 

Co również się dzieje….. 
 
Matematyka 
 
W matematyce dzieci będą w dalszym ciągu pra-
cować nad umiejętnościami liczbowymi do potrzeb 
operacji matematycznych, budując swoje metody 
umysłowe i pisemne. W ramach przygotowań do 
majowych egzaminów w dalszym ciągu będą skupiać 
się na rozwiązywaniu problemów i pytaniach w stylu 
egzaminów SAT.  
 
Pomóżcie dziecku, zapewniając wsparcie w domu  
i zachęćcie je do korzystania z aplikacji Times  
Table Rockstars! Ćwiczenie 
umiejętności mnożenia w domu 
przyniesie dziecku ogromne 
korzyści w nadchodzącym  
semestrze. TT Rockstars to  
zabawny i przyjemny sposób na 
angażowanie się w domu! Bedrock, 
zabawna i interaktywna strona 
internetowa, będzie również 
wspierać pisownię. 
 

Pamiętajcie,  
jak powiedział kiedyś sam   
Winston Churchill: „Idźmy 
razem naprzód”. 
 

Rzeczy do zapamiętania:  
 
Mundur — należy nosić codziennie pełny mundurek szkolny i przeprowadzać częste kontrole mundurków. Proszę zapoznać się ze 
stroną internetową szkoły. https://www.skegnessjunioracademy.org/ 
WF – w tym semestrze dni WF to czwartek i piątek. W tych dniach dzieci muszą przyjść do szkoły ze swoim zestawem do 
wychowania fizycznego. Proszę zapoznać się ze stroną internetową szkoły. https://www.skegnessjunioracademy.org/ 
Pamiętajcie, aby być na bieżąco ze wszystkimi fantastycznymi rzeczami, które robią Twoje dzieci, sprawdzając stronę inter-
netową, śledząc nas na Twitterze lub logując się do Class Dojo (skontaktuj się z nauczycielami klas, aby uzyskać pomoc w 
zakresie dostępu) lub do naszych Zespołów Klasowych “Teams”. 
Praca domowa – oczekuje się, że dzieci będą czytać i rozmyślać w domu dla przyjemności oraz odrabiać cotygodniowe zadania 
domowe z matematyki, ortografii i czytania SAT. Prosimy również o nagranie czytania w domu na Boom Read. 
W Skegness Junior Akademy w oczekuje się, że wszyscy uczniowie powinni dążyć do 100% frekwencji, przybywać punktualnie i 
być gotowi do nauki. 

Z przyjemnością ogłaszamy, że naszym tematem w tym semestrze są Podróżnicy w Czasie, w którym będziemy badać 
okres historyczny pomiędzy 1939 a 1945, koncentrując się na odporności, jaką wykazała się ludzkość, i na tym, jak 
była ona reprezentowana w ostatnich czasach! 
 

Czytanie 
W Skegness Junior Academy mocno wierzymy, że czytanie jest kluczem do pomyślnej przyszłości. Prosimy mieć 

pewność, że Państwa dziecko czyta w domu co najmniej 4 razy w tygodniu oraz loguje się do Boom Reader. 
 Dziękujemy za nieustające wsparcie. 
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